
kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku mezi těmito
smluvními stranami:

A-TEC servis s.r.o., Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 25357069
DIČ: CZ25357069
Zapsána v OR u KS Ostrava oddíl C, vložka 14817 
Zastoupená Ing. Martin Ninger a Ing. Jiří Janovský 
jednateli společnosti
(dále jako prodávající)

a
BM servis a.s.
Krátká 775, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 
IČ: 47672315, DIČ: CZ 47672315 
vedená u KS Ostrava oddíl B, vložka 544 
Zastoupena: Ing. Marek Pieklo, předseda představenstva 

Ing. Kamil Zatloukal, místopředseda předst.

1. Předmět plnění
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks elektrického 
vysavače s pojezdem ARIA 240 . Kupující se zavazuje za předmět 
plnění zaplatit kupní cenu dle bodu 2. této smlouvy.

2. Cena a fakturační podmínky
Cena dodaného zboží je pevná a činí 360.000,- CZK. Uvedená cena 
je stanovena bez DPH ve výši 21 %. Celková cena včetně DPH je
435.600,- CZK.

3. Platební podmínky
Kupní cena bude zaplacena do 14 dnů od předání stroje což bude 
stvrzeno podpisem předávacího protokolu. Platba bude provedena 
na základě vystavené faktury - daňového dokladu.

4. Doba a místo plnění
Předmět plnění bude kupujícímu předán v okamžiku nabytí 
účinnosti této smlouvy. Místem plnění bude sídlo kupujícího.

5. Nabytí vlastnického práva
Kupující nabývá vlastnická práva zaplacením plné kupní ceny



prodáváj ícímu.
Prodávající prohlašuje, že prodává předmět plnění ze svého 
vlastnictví a že není předmětem zástavy či práv třetích osob.

6. Záruční podmínky
Prodávající poskytuje na dodaný předmět smlouvy záruku 23 
měsíců.
Servis na stroj je prováděn v servisní síti prodávajícího.

7. Ostatní ujednání
Stroj nebude při dodání obsahovat žádné dodatečné polepy ani 
nástřiky.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou
stran.
Všechny případy, které nejsou uvedeny v této smlouvě, popř. jiné 
sporné případy, budou řešeny v souladu s Občanským zákoníkem. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž 
zúčastněné strany obdrží po jednom.

Dne 12.7.2022

za prodávajícího za kupujícího


